36094111 Z8,Novy Zivot

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2016

1

2016
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2017

Presuny
14

2016

Prirastky
7

2017
15

Pozn Tab

Opravky
Ubytky
8

2016
16

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2017

2017
17

10
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Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

21

2016

232 092,57

3979,14

8 661,08

244 732,79

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2

Obstaravacia cena

2016
1

Ubytky
3

Presuny 2017
4 5
232 092,57
3979,14
8 661,08
244 732,79

Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2016

160 629,07

3979,14

8 661,08

173 269,29

Presuny
14

Pozn Tab

Opravky
Prirastky Ubytky
7 8
12 564,00
12 564,00
2017

15

Presuny 2017
9 10
173 193,07
3979,14
8661,08
185 833,29

Zostatkova hodnota

2016 2017
16 17
71 463,50 58 899,50
71 463,50 58 899,50
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Polozka majetku C.r. 2016
a b 1
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 31 244 732.79

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

24
25
26
27
28
29
30
31

Obstaravacia cena

2016
"

Ubytky
3

Presuny
4

Prirastky
12

2017

244732,79

Opravné polozky
Ubytky
13

2016

173 269,29

Presuny
14

Prirastky
7
12 564,00
2017

15

Pozn Tab
Opravky
Ubytky Presuny 2017
8 9 10

185 833,29
Zostatkova hodnota
2016 2017
16 17
71 463,50 58 899,50
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Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

Néazov polozky
a 1
Zostatok 2016
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2017

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

Pozn Tab

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

4 5

Ostatné fondy

14,35
7473,80
7 489,89

0,00

-1,74

Vysledok hospodarenia

6
744533

0,00

-7 440,59

0,00

-4,74
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Pozn Tab
Zostatok 2017 Zostatok 2016
1 2

32 877,11 18 998,41

31 405,38 17 500,50

147173 1497,91

0,00 0,00

0,00 0,00

32877,11 18 998,41
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
210 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
220 Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
290 Iné nedarové prijmy
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
1100,00
1900,00
0,00
3 000,00

Rozpocet po zmenach

3 110,00
1 500,00

0,00
4 610,00

Pozn Tab

Skutoénost 2017

3 090,00
1480,00

85,23
4 655,23

Skutoénost 2016

1920,00
1400,00
2378,25
5 698,25
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
610 Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
620 Poistné a prispevok do poistovni
630 Tovary a sluzby
640 Bezné transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
146 685,00
54 979,00
37 191,00
2 575,00
241 430,00

Rozpocet po zmenach

155 696,00
55 560,00
45 581,00

2 575,00

259 412,00

Pozn Tab

Skutoénost 2017

176 435,60
64 794,66
30 849,78

464,71

272 544,75

Skutoénost 2016

168 218,11
55 462,57
42 889,75

243,13

266 813,56



